

# Tømrmester Per Hansen Holding ApS

Kildevej 26, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 29 79 73 90

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020

Dirigent:



.....  
Per Hansen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Tømrmester Per Hansen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kildevej 26, 9293 Kongerslev
CVR-nr.	29 79 73 90
Stiftet	7. november 2006
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	98 33 19 15
Telefax	98 33 22 33
Direktion	Per Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 127.992 kr. mod et overskud på 91.431 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.252.938 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	83.250	82.782
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.804	-14.804
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>68.446</b>	<b>67.978</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.918	41.564
2	Finansielle indtægter	9	1.751
3	Finansielle omkostninger	-9.389	-5.797
	<b>Resultat før skat</b>	<b>140.984</b>	<b>105.496</b>
4	Skat af årets resultat	-12.992	-14.065
	<b>Årets resultat</b>	<b>127.992</b>	<b>91.431</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	108.000
	Overført resultat	-72.008	-16.569
		<b>127.992</b>	<b>91.431</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.107.201	1.122.005
		<u>1.107.201</u>	<u>1.122.005</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	181.918	141.564
		<u>181.918</u>	<u>141.564</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.289.119</u>	<u>1.263.569</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.671	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.379
		<u>108.671</u>	<u>23.379</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.987.744</u>	<u>2.104.446</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.096.415</u>	<u>2.127.825</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.385.534</u>	<u>3.391.394</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.927.938	2.999.946
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
		<u>3.252.938</u>	<u>3.232.946</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.252.938</u>	<u>3.232.946</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	92.876	85.928
		<u>92.876</u>	<u>85.928</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>92.876</u>	<u>85.928</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55.819
	Skyldig selskabsskat	22.469	0
	Anden gæld	17.251	16.701
		<u>39.720</u>	<u>72.520</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>39.720</u>	<u>72.520</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>3.385.534</u>	<u>3.391.394</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.999.946	108.000	3.232.946
Overført via resultatdisponering	0	-72.008	200.000	127.992
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>2.927.938</b>	<b>200.000</b>	<b>3.252.938</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tømremester Per Hansen Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning af fast ejendom periodiseres, så omsætningen omfatter regnskabsåret.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	40 år
---------------------	-------

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden er pr. statusdagen sambeskattet med dattervirksomhed. Den samlede skat pålignes modervirksomheden, hvorfor årets skat udlignes på statusdagen via mellemregningen, og afsættes som skyldig selskabsskat i modervirksomhedens balance. Den samlede omkostningsførsel af skat i resultatopgørelsen er således upåvirket af sambeskatningen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Aktier i dattervirksomhed er værdiansat efter equity-metoden (den indre værdis metode). Kapitalandelen er herefter bogført til indre værdi i henhold til virksomhedens sidste aflagte årsrapport, og resultatet er bogført over resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til netto-realisationsevne, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

kr.	2019	2018
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.751
Andre finansielle indtægter	9	0
	<u>9</u>	<u>1.751</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	321	0
Andre finansielle omkostninger	9.068	5.797
	<u>9.389</u>	<u>5.797</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.044	7.117
Årets regulering af udskudt skat	6.948	6.948
	<u>12.992</u>	<u>14.065</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019		1.299.650
Kostpris 31. december 2019		<u>1.299.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		177.645
Årets afskrivninger		<u>14.804</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>192.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.107.201</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	196.131
Kostpris 31. december 2019	196.131
Værdireguleringer 1. januar 2019	-54.567
Udloddet udbytte	-41.564
Andel af årets resultat	81.918
Værdireguleringer 31. december 2019	-14.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	181.918

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Tømrmester og Bygningsnedker Per Hansen A/S	Aalborg	10,00 %	1.819.175	819.175

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen. Selskabet hæfter subsidiært med andre sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Hæftelsen er begrænset til den del af kravet, der svarer til den andel af kapitalen i det hæftende selskab, der ejes af andre koncernselskaber.

Selskabet har tiltrådt kaution for dattervirksomhedens mellemværende med banken.